
 
SCHEDA TECNICA/ Product  Sheet Rev. 01 del  10/10/2016 

 

10/10/2016 

Nome Prodotto 
Product name 

THE IN FILTRI 
TEA BAG 

 

Descrizione del prodotto  
Product description 

The in filtri 
Tea bag (filters) 

Formato/Packing 
Scatola con 100 filtri (1.5g a filtro) 
Box containing 100 filters (1.5 g per 
filter) 

Cod. Art./Product code 07178 

Cod. EAN/EAN  code 8014838200152 

Cod. Doganale/Customs code  

Peso netto/Net weight 100 filtri x 1,5g = 150g 

Peso sgocciolato/Drained 
weight 

 

Shelf life del prodotto  
Expiration in month 

36 mesi 
36 

Imballo primario:  bustina (filtro) 
Primary pack:  bag (filter) 

Imballo secondario:  cartone 
Secondary packaging:  carton  

Unità per cartone: 10 scatole 
Units per carton: 10 box 

Cartoni per strato:  
Cartons  per layer: 

Strati per pallet:  
Layers per pallet: 

Cartoni per pallet:  
Cartons per pallet: 

Unità per pallet:  
Units per pallet:  

 

Ingredienti:  100% the nero in foglie.  

Ingredients: 100% black tea leaves.  

 

Caratteristiche organolettiche del prodotto /Sensorial characteristics 

Aspetto/Appearance: frammenti/ scraps 

Colore/Colour: marrone /  brown 

Odore/Smell: tipico /typical  

Sapore/Flavour: tipico /typical  

 

Analisi chimico -fisica/ Chemical and Physical Analysis 

Umidità (termobilancia)/moisture 
(Moisture analyser balance) 

% < 8 

 

Analisi microbiologica/Microbiological Analysis 

Carica Batterica Totale/Total plate count U.F.C./g < 10000  

Lieviti e muffe/Yeasts and moulds U.F.C./g < 200  

 

Conservazione/Storage 

Conservare in un luogo fresco e asciutto/Keep in a cool dry place. 

 

Dosaggio/Dosage 

Lasciare in infusione per 3-5 minuti 1 filtro (1,5g) in una tazza di acqua calda. Servire puro o con l'aggiunta 
di zucchero, limone o latte./Infuse1 bag (1, 5 g) in a cup of hot water for 3-5 minutes. Serve plain or with 
the addition of sugar, lemon or milk. 
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INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI/INFORMATION ABOUT ALLERGENS 
    

Allergeni/ Ingredienti 
Presenti nel prodotto in 
oggetto (se SI, pregasi 

specificare)  

In uso sulla stessa 
linea  

In uso presso lo 
stabilimento 
produttivo 

Arachidi e derivati:     SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

burro di arachidi, farina di arachidi, 
proteine di arachide, proteine di arachide 

idrolizzate, olio di arachidi, ...  

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Frutta a guscio e derivati:     SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

mandorle, noci del Brasile, anacardi, 
nocciole, noci di macadamia, noci pecan, 

pistacchi, noci comuni, olio di noci, ... 

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Latte e prodotti a base di latte, 
(compreso il lattosio):  

   SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

burro, tutti i tipi di latte fresco e 
conservato, tutti i tipi di formaggio, 

caseine, lattosio, siero, latto-globuline, 
caseinati di sodio, ingredienti composti a 

base di latte (es. cioccolato, creme, 
budini, ecc), .. 

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Uova e prodotti a base di uova:    SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

meringhe, pasta all’uovo, maionese, 
albumina, lisozima,, lecitine, uova/bianco 

d’uovo in polvere, ingredienti composti 
(es. torte, biscotti, ecc), .. 

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Pesce e prodotti a base di 
pesce:  

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI    SI 

pesce (tutte le specie); conserve di 
pesce, gelatina di pesce, .. 

 X  NO  X  NO  X NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Crostacei e prodotti a base di 
crostacei:  

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI    SI 
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 X  NO  X  NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Cereali e derivati:    SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

grano, segale, orzo, avena, farro, 
prodotti derivati da cereali compreso: 
fibre, crusca, semi, semola, glutine, 

amidi/amidi modificati, estrusi, germe di 
grano, .. 

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Soia e prodotti a base di soia:     SI                                                 
Specificare:_____________                                      

   SI    SI 

lecitine, proteine, olio di soia, .. 

  X NO  X NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Semi di sesamo e prodotti a 
base di semi di sesamo: 

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI    SI 

incluso olio di sesamo 

 X  NO  X  NO  X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Sedano e prodotti a base di 
sedano 

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI   SI 

  
 X NO  X  NO  X NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Senape    SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI   SI 

  
 X  NO  X  NO   X NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

SO2 :    SI                                                 
Specificare: ___________                                           

 SI  SI 

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 

mg/l espressi come SO2.  Tutti gli 
additivi compresi tra E220 ed E228 

 X  NO  X  NO   XNO 

   NON SA    NON SA    NON SA 
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Lupino e prodotti a base di 
lupino 

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI    SI 

  
  X  NO   X  NO   X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

Molluschi e prodotti a base di 
molluschi  

   SI                                                 
Specificare:_____________                                           

   SI    SI 

  
  X  NO   X  NO   X  NO 

   NON SA    NON SA    NON SA 

 

DICHIARAZIONI / DECLARATIONS 

HACCP 
In ottemperanza al Reg. CE n. 852/2004 e n. 853/2004 e successivi aggiornamenti / In 
accordance with Reg. 852/2004 and n. 853/2004 and subsequent amendments 

TRACCIABILITA’ 

TRACEABILITY 
In ottemperanza al Reg. CE n. 178/2008 e successivi aggiornamenti / In accordance 
with Reg. 178/2008 and subsequent amendments. 

OGM 
Il prodotto non contiene e non deriva da O.G.M. , ai sensi dei regolmenti CE 1829/2003 

e 1830/2003. / The product does not contain and is not produced from G.M.O.  In 

accordance with regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC. 

ETICHETTATURA  

LABELLING 

In ottemperanza al Reg. CE n. 1169/2011 e successivi aggiornamenti / In accordance 

with Reg. 1169/2011 and subsequent amendments. 

PACKEAGING 

I materiali e gli oggetti destinati a venire in contatto con gli alimenti sono idonei, come 
previsto dal Reg. CE 1935/2004 e dal DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e 
modifiche. / Materials and articles intended to come into contact with food are  
suitable as required in accordance with Reg. 1935/2004/EC and MD 21/03/1973 and 
subsequent updates and amendments. 

 

PRODOTTO IN ITALIA /PRODUCED IN ITALY: Cod. F. 58 

 


